Anropurmu u cTpykType nmogaraka 1 (13C111ACII1)

Pe3ynTaTu HakKOH Jpyror KOJOKBHUjyMa

2014/2015

Hanomena: makcumanan Opoj moeHa Ha Tecty 3Hama je 10, a Ha nomahewm 3agatky u xosnoksujymy 100.

Bpoj ocBojennx nmoena Ha K2 no nuramuma aart je ucno tabese ca oneHama.

Tepmun yBuaa y panose: mouenespak 18.05.2015. rogune y 14:00, kabunet 37.

Ca npenmera

Bp. nHaekca lNpesvme u nve Tect1l Tect 2 K1
2005/0563 Tomosuh Hemara 2.8 0
2009/0479 Josuh MBaH 6.97
2009/0555 bBypcah Byk 4.5 5.43 24
2011/0550 Jlncuua JeneHa 1.47

2012/0333 Hwukonuh JeneHa 1.6 2.23
2012/0533 borgaHoBuh Hemara 6 24
2012/0580 JawaHuH Brnagumup 4.33 58
2013/0435 Mojcunosuh Mapko 5.22 5.67
2013/0444 TMetposuh lMNMeTap 1.9 3.17
2013/0464 Mwutposuh Murnoww 56
2013/0528 Tykuh CtedaH 7.27 5.87 29
2013/0539 Iekosuh VBa 4 19
2013/0540 TlejunHosuh OrkeH 1.3 7.3 46
2013/0561 LWanowunh Hatawa 5.8 3.9 43
2013/0563 PaHkosuh lNeTap 5.77
2013/0565 An6wjaHuh Jlyka 0.85 3.57 0
2013/0586 bBojumh Mapuja 50
2013/0613 MwunaaguHosuh BpaHucnas 2 26
2013/0619 Panuh ®unun 4.8 7.3 42
2013/0622 Burtacosuh Hukona 3.93 6.53 6
2013/0632 Tacuh CtedaH 3 3.13
2013/0652 dununosuh BaneHTuHa 5.5 26
2013/0654 Makcumosuh BykaliunH 1.1 25
2013/0656 LWorbara Munuua 1.8 6.93 30
2013/0673 Tepsuh Hukoneta 1 5.17 24
2013/0675 Kphsajuh Bnagumump 4

2013/0677 JaHkosuh BpaHka

2014/0009 Taguh OparaHa 8.6 9.47 56
2014/0016 CraHkoBuh Tamapa 7.75 10 83
2014/0021 T[nuropuh MapujaHa 3 6.17 20
2014/0030 PapgeTtuHay 3nataH 8.75 8.93 75
2014/0036 Mwunetuh Jlyka 9.13 9.6 70
2014/0043 Papguh Hatanuja 6.8 8.9 94

2014/0044 CrtedhaHosuh Bnagumup 7.67 8.5 57
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Bp. nigekca lNpesume 1 nme

2014/0052
2014/0053
2014/0054
2014/0060
2014/0066
2014/0067
2014/0075
2014/0076
2014/0092
2014/0096
2014/0098
2014/0110
2014/0111
2014/0115
2014/0117
2014/0119
2014/0122
2014/0130
2014/0141
2014/0157
2014/0166
2014/0180
2014/0219
2014/0248
2014/0266
2014/0291
2014/0314
2014/0322
2014/0328
2014/0331
2014/0333
2014/0335
2014/0338
2014/0340
2014/0346
2014/0348
2014/0358
2014/0360
2014/0367
2014/0369
2014/0380
2014/0387
2014/0388
2014/0391
2014/0394
2014/0397
2014/0400

Mpannh MuHa
3upojesunh VMeaHa
MBaHoBuh Hophe
Tomuh MBaHa
KomaTtosuh JoBaH
Josuh Coduja
JeBpemosuh Hukona
LLajuHoBuh Hukona
Manuh OQywaH
O6papgosuh MNpeapar
TonorbaHau Hega
HuHkosuh Hukona
Mujannosuh [aHujena
Unuh Munan
Ysoposuh Urop
MBauko Anekca
OumuTtpujesuh JosaHa
Woruh TujaHa
Mupkosuh VpuHa
Mwunojesuh Bnagumunp
MapjaHosuh NBaHa
Bowikosuh Anekca
dyHayk Anekca
MymuH Nenpopa
CTojkockn AnekcaHgap
MaBpunosuh CtedaH
Bebuh Hukona

MaHvh Coma
JokaHoBuh JleHa
Mpyjuh dunun
Topoposuh Anekcangpa
Bekuh TujaHa

Kykuh CredpaH
Mwunowesuh Henapg
Jlazapesuh JejaH
Bajuetuh CraHko
Yerap KaTtapuHa
Tanackosuh Munuua
Yasir Dajana

JosaHuh >Kakn Munouu
Mpeno CphaH

PaBuh HeseHa
Monosuh BykawwiuH
bynatosuh Jlyka
Jlyknh Hukona
Boxosuh AHa
JaHkosuh KpnctuHa
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Bp. nigekca lNpesume 1 nme

2014/0402
2014/0407
2014/0414
2014/0416
2014/0427
2014/0436
2014/0455
2014/0457
2014/0460
2014/0461
2014/0462
2014/0463
2014/0464
2014/0465
2014/0467
2014/0469
2014/0470
2014/0473
2014/0475
2014/0511
2014/0524
2014/0542
2014/0545
2014/0548
2014/0556
2014/0557
2014/0559
2014/0563
2014/0565
2014/0569
2014/0574
2014/0576
2014/0584
2014/0588
2014/0589
2014/0595
2014/0596
2014/0598
2014/0602
2014/0603
2014/0604
2014/0608
2014/0610
2014/0611
2014/0613
2014/0614
2014/0617

KynyHpuh Ypouu
Cmurbanuh AHgpuja
‘hophesuh KoHcTaHTWH
MwuneHkosuh Anekca
Wnuh Murnow
Mann6pk Mpegpar
JaHkoBuh AnekcaHgap
Mapuuuh Mapuja

MwunocaereeBuh KatapuHa

Jlaszapesuh Anekca
AxnvH dasng

MwunosaHoBuh CTpaxuwba

Bacosuh Hukona
Llekuh Hukona
hophesuh CtedaH
Kuekosuh Tana
hypuh AHa
PaHucasr-esuh Byk
LUnusapuh ViBaHa
PaHnH CtedbaH
Tomuh AnekcaHgap
JosaHosuh QywaH
CrtaHojkouh Muxajno
Kosauesuh [lywwaH
AckoB [aHunjen
CumoHosuh Munuua
Yrapkosuh Munuua
JoBaHoBuh EmaHyuno
PajkoB Hukona
JaHkoBuh Anekca
Cnajuh Hukona
CrtaHojeBuh Munowu
KautoBnh Mununua
Cnacuh CmurbaHa
TpudyHoBuh JoBaHa
JoppaHoBcku MapjaH
MwunosaHoBvh HeBeHa
Omutpyk Bnagnmup
Casuh Mawa
Cekynuh Bouuko
Heper-koBuh Anekca
Mujatosuh Hemama
Angpuh Banepuja
BecenuHosuh Ypouu
LWWhenaHosmh Hemara
TaHosuh VBaH
Jlazapesuh MunaH
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Bp. nigekca lNpesume 1 nme
2014/0619 AHTOHUN Hukona
2014/0628 Manosuh JoBaH
2014/0632 CrtojaHoBuh Capa
2014/0635 bBbantuh OrkseH
2014/0638 Mwunojesuh JeneHa
2014/0640 BykoTtuh Byk
2014/0643 Bnaxuh MBaH
2014/0645 Bopuunh AHgpuja
2014/0652 BykcaHoBuh AnekcaHgap
2014/0654 Crtanuh Hukona
2014/0658 KysmaHosuh Onveepa
2014/0659 bBowkosuh CtedaH
2014/0663 Tlep4yobuh Hophe
2014/0664 Tpnkosuh [ylaH
2014/0678 Tycumal Kacum

OcBojeH 6poj noeHa HAa K2 no nojeAMHAYHUM NUTAKBLUMA

Bp. nHa.

2009/0555
2012/0333
2013/0435
2013/0528
2013/0540
2013/0561
2013/0563
2013/0565
2013/0586
2013/0619
2013/0652
2013/0654
2013/0677
2014/0009
2014/0016
2014/0021
2014/0030
2014/0036
2014/0043
2014/0044
2014/0052
2014/0053
2014/0054
2014/0060
2014/0066
2014/0067
2014/0075

Vime n npesume
Bypcah Byk

Hukonuh Jenena
Mojcunosuh Mapko
hyknh CtedaH
MejunHoBuh OrkeeH
LWanowunh HaTtawa
PaHkosuh MNeTap
AnbujaHuh JNyka
Bojunh Mapuja

Panuh ®unun
dununosuh BaneHTuHa
MakcrmoBuh BykalumH
JaHkosuh BpaHka
Taguh OparaHa
CtaHkosuh Tamapa
"muropuh MapujaHa
PapeTtuHay 3naTtaH
MwuneTuh Jlyka

Paguh HaTanuja
CtedbaHosuh Bnagnmup
Mpanuh MuHa
3upojesuh ViBaHa
MBaHoBuh hophe
Tomuh VBaHa
KomaToBuh JoBaH
Josuh Codouja
JeBpemosuh Hukona
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10 20
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Bp. nHa.

2014/0076
2014/0092
2014/0096
2014/0098
2014/0110
2014/0111
2014/0115
2014/0117
2014/0119
2014/0122
2014/0130
2014/0141
2014/0166
2014/0180
2014/0219
2014/0248
2014/0266
2014/0291
2014/0314
2014/0322
2014/0328
2014/0331
2014/0333
2014/0335
2014/0338
2014/0340
2014/0346
2014/0348
2014/0358
2014/0360
2014/0367
2014/0369
2014/0387
2014/0388
2014/0391
2014/0394
2014/0397
2014/0400
2014/0402
2014/0407
2014/0414
2014/0416
2014/0427
2014/0436
2014/0455
2014/0457
2014/0460
2014/0461

Vime n npesume
LWajuHosuh Hukona
Manuh QywaH
O6papgosuh MNpeapar
Tonorpanay Hepa
HuHkoBumh Hukona
Mwjannosuh Janujena
Unuh Munax
Ysoposuh Urop
MBauko Anekca
Oumuntpujesuh JosaHa
Wonuh Tujana
Mwupkosuh UpuHa
MapjaHoBuh NBaHa
Bowkosuh Anekca
dyHayk Anekca
MymuH Ueunpopa
CTojkockn AnekcaHoap
MaBpunosuh CtedaH
Bebuh Hukona

Manvh Coma
JokaHoBuh JleHa
Mpyjuh dunun
Topoposuh Anekcangpa
Beknh TujaHa

Kykuh CredpaH
Mwunowesuh HeHag
Jlazapesuh JejaH
Bajuetuh CtaHko
Yerap KatapuHa
Tanackosuh Munvua
Yasir Dajana

JosaHuh >Kakn Munouu
PaBuh HeseHa
Monosuh BykalwivH
Bynatosuh Jlyka
Jlykuh Hukona
Boxosuh AHa
JaHkoBuh KpuctuHa
KynyHuuh Ypou
Cmursanuh AHgpuja
hophesnh KoHcTaHTUH
MwuneHkosuh Anekca
Wnvh Munow
Mannbpk Mpegpar
JaHkosuh AnekcaHgap
Mapwnuuh Mapuja
Mwunocaersesuh KatapuHa
Jlazapesuh Anekca
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Bp. nHa.

2014/0462
2014/0463
2014/0464
2014/0465
2014/0467
2014/0469
2014/0470
2014/0473
2014/0475
2014/0511
2014/0542
2014/0545
2014/0557
2014/0559
2014/0563
2014/0569
2014/0574
2014/0584
2014/0596
2014/0598
2014/0602
2014/0603
2014/0608
2014/0611
2014/0613
2014/0617
2014/0628
2014/0632
2014/0635
2014/0640
2014/0643
2014/0645
2014/0654
2014/0658
2014/0659
2014/0663
2014/0664
2014/0678

Vime n npesume
AxnuH dasug

MwunosaHosuh CTpaxutba

Bacosuh Hukona
Llekvh Hukona
Hophesuh CtedaH
>Kuekosuh Tamwa
ypuh Axva
Panucasm-esuh Byk
LUunusapuh MBaHa
PaHunH CTedbaH
JoeaHosuh [ywaH
CraHojkosuh Muxajno
CumoHosuh Munuua
Yrapkosuh Munuua
JosaHoBuh EmMaHyunno
JaHkoBuh Anekca
Cnajuh Hukona
KantoBnh Munuua
MwnosaHoBuh Hesena
Omutpyk Bnagnmup
Casuh Mawa
Cekynuh Bouuko
MwjaTtosuh Hemara
BecenuHosuh Ypolu
LWhenaHoBuh Hemara
Jlazapesuh MunaH
Manosuh JoBaH
CTtojaHoBuh Capa
Bantuh OrkeeH
BykoTtuh Byk

Bnaxwuh NBeaH
Bopnuunh AHgpuja
Ctanuh Hukona
KyamaHosuh Onueepa
Bowkosuh CtedaH
Mepuobuh Hophe
Tpnkosuh OdywaH
lNycumau Kacum
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